1.《2025年度全国国土变更调查及森林草原湿地荒漠调查监测

实施方案》;

2.《国土变更调查技术要求》(2025年度适用);

3.《森林草原湿地荒漠调查监测技术要求》(2025年度适用);
4.《河南省国土变更调查技术细则》(2025年度适用);
5.《土地利用现状分类》(GB/T21010-2017);
6.《土地利用数据库标准》(TD/T1016-2018);
7.《第三次全国土地调查实施方案》;

8.《第三次全国土地调查技术规程》;

其他相关《规程》、《规范》和规定。

第四条 项目金额和支付方式

1.本项目技术服务费用总额为：￥589000.00元，大写：人民币

伍拾捌万玖仟元整。

2.支付方式

(1)合同签订后5个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的

60??为预付款，即：人民币叁拾伍万叁仟肆佰元整(￥353400.00

元)。

(2)数据成果完成并经省、国家审核通过后，支付合同总额的
40即：人民币贰拾叁万伍仟陆佰元整(￥235,600.00元)。

(3)乙方开户银行名称、账户及统一社会信用代码为：
名称：河南省地质物探测绘技术有限公司
纳税人识别号：914101047338821946

公司地址：郑州市管城区新郑路3号
银行账号：41001523015050200955

开户行：建行郑州航海东路支行

第五条 甲方的义务

1.自合同签订之日起陆续向乙方提交有关资料和提出技术要求。
2.协助乙方技术人员顺利进入现场工作，并对乙方进场人员的

工作、生活进行力所能及的协调。

3.保证项目款按时到位，以确保项目的顺利进行。

4.允许乙方使用执行本合同所生产的成果。